[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.10.2018

	№
	1298-п

	О разработке  муниципальной программы «Жилищно-коммунальное хозяйство, повышение степени благоустройства и безопасности дорожного движения на территории  Сланцевского городского поселения                           на 2019 - 2021 годы»

Руководствуясь положением статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Порядком разработки, утверждения и контроля за реализацией муниципальных программ Сланцевского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 12.07.2018 № 884-п, решения экспертного совета при администрации Сланцевского муниципального района по разработке и реализации долгосрочных целевых программ от 12.09.18 № 8/18 и в целях решения вопросов местного значения Сланцевского городского поселения  в сфере жилищно-коммунального хозяйства, повышения степени благоустройства и безопасности дорожного движения, администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Отделу жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и инфраструктуры администрации Сланцевского муниципального района разработать и представить на утверждение муниципальную  программу «Жилищно-коммунальное хозяйство, повышение степени благоустройства и безопасности дорожного движения на территории Сланцевского городского поселения  на 2019-2021 годы»  в соответствии с прилагаемым исходным заданием.

2. Разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Саитгареева Р.М.

И.о. главы администрации

муниципального образования                                                               М.Б. Чистова
ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"